

Tandlæge Mette Hedegaard Holding ApS

Lundsbjergvej 9, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 46 26 83

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

Mette Hedegaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Mette Hedegaard Holding ApS Lundsbjergvej 9 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 37 46 26 83 Stiftet: 17. februar 2016 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mette Hedegaard Laursen, Lundsbjergvej 9, Harridslev, 8930 Randers NØ, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Associeret virksomhed	Tandlægerne Hegermann & Hedegaard I/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	192.678	-139.470
1 Personaleomkostninger	-883.199	-726.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-263.855
Andre driftsomkostninger	-182.894	0
Driftsresultat	-873.415	-1.129.898
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.528.934	2.057.537
Andre finansielle indtægter	2.182	42
Øvrige finansielle omkostninger	-82.348	-64.805
Resultat før skat	575.353	862.876
Skat af årets resultat	-116.385	-192.001
Årets resultat	458.968	670.875
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	344.568	557.875
Disponeret i alt	458.968	670.875

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>1.781.076</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.781.076</u>
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>816.872</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>160.510</u>	<u>655.145</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>160.510</u>	<u>1.472.017</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>160.510</u>	<u>3.253.093</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>197.163</u>
Andre tilgodehavender		<u>768.866</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>768.866</u>	<u>197.163</u>
Likvide beholdninger		<u>3.285.423</u>	<u>1.010.666</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.054.289</u>	<u>1.207.829</u>
Aktiver i alt		<u>4.214.799</u>	<u>4.460.922</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.216.434	2.871.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	3.380.834	3.034.866
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	296.005
Hensatte forpligtelser i alt	0	296.005
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	540.875
Deposita	0	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.438	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.438	549.875
Kortfristet del af langfristet gæld	0	32.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	360.597	357.876
Selskabsskat	384.390	67.558
Anden gæld	83.540	122.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	828.527	580.176
Gældsforpligtelser i alt	833.965	1.130.051
Passiver i alt	4.214.799	4.460.922

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.313.991	110.600	2.474.591
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>557.875</u>	<u>113.000</u>	<u>670.875</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.871.866	113.000	3.034.866
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>344.568</u>	<u>114.400</u>	<u>458.968</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.216.434</u>	<u>114.400</u>	<u>3.380.834</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	502.864	496.864
Pensioner	374.285	224.285
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.050</u>	<u>5.424</u>
	<u>883.199</u>	<u>726.573</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
